
Besluit van Provinciale Staten van 16 december 2015, PZH-2015-530065087,

tot vaststellen van het subsidieplafond ten behoeve van de Subsidieregeling

erfgoedlijnen Zuid-Holland

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelet op:

Artikel 105, lid 1 en artikel 143, lid 2 van de Provinciewet, artikel 4:25 en 4:26 van de Awb en artikel 5,

lid 1 van de Algemene Subsidieverordening Zuid-Holland 2013.

Besluiten:

• het subsidieplafond voor het begrotingsjaar 2016 ten behoeve van de Subsidieregeling erfgoedlijnen

Zuid-Holland vast te stellen op € 4.256.548,=.

 

Den Haag, 16 december 2015

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Drs. R.H. van Luijk, griffier

Drs. J. Smit, voorzitter

Nr. 8111

PROVINCIAAL BLAD 17 december

2015

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 8111 17 december 20151


